
 
 
 
        
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
    
 
 
 

   AUTOMATINIO (SENSORINIO) VALDYMO 
VANDENS MAIŠYTUVO NAUDOJIMO 

INSTRUKCIJA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


Automatinio (sensorinio) vandens maišytuvo savybės: 
 

Vandens taupymas: 
Vandens srautas paleidžiamas, kada po maišytuvu pakišate rankas, ir staigiai vandens srautas 
sustabdomas, kai atitraukiate rankas. Tokiu būdu vanduo taupomas ypač efektyviai.  
Higiena: 
Kadangi vanduo paleidžiamas ir sustabdomas neliečiant maišytuvo, tokiu būdu palaikoma švara 
ir išvengiama infekcijų, kurias gali sukelti bakterijos, esančios ant nešvarių rankų. 
Valdymas: 
Valdymą vykdo mikro-kompiuteris, todėl nereikia derinti rankiniu būdu. 
Atsiradus gedimui, yra funkcija savaime nutraukti vandens srauto tekėjimą per 1 minutę. 
Mažas elektros energijos sunaudojimas: 
Maišytuvas veikia su 4AA tipo baterijomis (į komplektą neįdėtos), kurių maždaug užtenka apie 
2 metus. 
Mikro valdymo grandinė: 
Valdymo sistemos grandinė nesudėtinga su integruotu drėgmės ir vandens jutikliu. 
Vandens temperatūros koregavimas: 
Labai patogu nustatyti reikiamą vandens temperatūrą, kad plauti rankas būtų malonu. 
 
Techninė informacija:    Maišytuvo sudedamosios dalys: 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Maišytuvo montavimas: 
 Paveikslėlyje parodyta, kad praustuve 
 Esanti  skylė,  į kurią statysite maišytuvą, 
 turi būti > 28 mm  skersmens. 
 
 
 
 

 

 

       Montavimo brėžinys    Funkcijos: Įjungta/išjungta 

       

 

 

 

 

 

 

 

Kai jūs  reikiamu atstumu priartinate rankas prie indukcinio langelio, ir kai jas 
atitraukiate, maždaug 1,5 s laikotarpiu vandens srovė paleidžaima ir sustabdoma. 
Norėdami naudoti šaltą vandenį, rankenėlę pasukite į kairę, 
o karštą- rankenėlę pasukite į dešinę. 

 
 Kai indikatoriaus lemputė sumirgsi 1 kartą per 4 sekundes,  
 baterijos turėtų būti pakeistos. 
 Pirmiausia atsukite varžtus, 
 nuimkite dangtelį ir pakeiskite baterijas. 
 

 

 

Būtina išvalyti maišytuvo filtrą vieną kartą kas šeši ar dvylika mėnesių, arba tuo atveju, jei 
matote, kad vandens srautas sumažėjo. 
 

Maišytuvo paviršiaus valymo ir priežiūros taisyklės: 
  1. Maišytuvo paviršius jautrus rūgšties turintiems valikliams, todėl draudžiama valyti 

tokiais valikliais, kurių sudėtyje yra rūgšties, acto, tirpiklių arba priemonėmis, kurios 
skirtos keramikinių paviršių valymui. 

        2.  Atsiradus dėmėms, maišytuvą valyti rūgšties neturinčia priemone arba vandeniu ir 
muilu.   
        3.  Maišytuvą valyti tik minkšta kempinėle ar pašluoste. 
        4.  Po nuvalymo maišytuvą gerai nuplauti vandeniu, kad neliktų jokių valymo 
priemonės likučių. 
        5. Nedėti arti maišytuvo indukcinio langelio jokių degančių daiktų, nes tai gali 
pakenkti maišytuvo darbui. 
          
 
  

  

  

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

